

## Муниципальный Совет Муниципального образования поселок Стрельна V созыва

## РЕШЕНИЕ

от 05 декабря 2014 года

№ 24

«Об утверждении графика приема населения депутатами Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна 5-го созыва»

В соответствии с ст. 32 Устава Муниципального образования поселок Стрельна

## МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

- 1. Утвердить график приема населения депутатами Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна 5-го созыва (Приложение № 1 на 1 листе).
- 2. Настоящее Решение опубликовать в СМИ.
- 3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования Беленкова В.Н.
- 4. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования, исполняющий полномочия председателя Муниципального Совета

В.Н. Беленков

Приложение № 1 к Решению Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна «Об утверждении графика приема населения от 5 декабря 2014 г. № 24

## График приема населения депутатами Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна 5-го созыва

Ф.И.О. депутата	Место приема	День и время приема
1 избирательный округ		
Беленков Валерий Николаевич	Санкт-Петербургское ш., 69 Муниципальный совет	Каждый четверг с 16.00 до 18.00 по записи 421-43-03
Калинин	Санкт-Петербургское ш., 69	1-й понедельник месяца с
Михаил Викторович	Муниципальный совет	17.00 до 18.00
2 избирательный округ		
Жупник	Санкт-Петербургское ш., 69	1-й и 4-й вторник месяца
Василий Николаевич	Муниципальный совет	с 16.00 до 18.00
Симонова	Санкт-Петербургское ш., 69	3-я среда месяца
Нина Ивановна	Муниципальный совет	с 17.00 до 18.00
3 избирательный округ		
Белозерова	Санкт-Петербургское ш., 69	4-й вторник месяца
Любовь Константиновна	Муниципальный совет	с 16.00 до 17.00
Савельев	Санкт-Петербургское ш., 69	2-й вторник месяца
Александр Павлович	Муниципальный совет	с 16.00 до 17.00
4 избирательный округ		
Демчук	Санкт-Петербургское ш., 69	3-й понедельник месяца с
Олег Васильевич	Муниципальный совет	17.00 до 18.00
Горбунов	Санкт-Петербургское ш., 69	4-я среда месяца
Павел Михайлович	Муниципальный совет	с 17.00 до 18.00
5 избирательный округ		
Лукашенко	Санкт-Петербургское ш., 69	2-й вторник месяца
Наталия Федоровна	Муниципальный совет	с 16.00 до 18.00
Субота	Санкт-Петербургское ш., 69	1-й вторник месяца
Василий Михайлович	Муниципальный совет	с 17.00 до 19.00